
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0444-2017-17 „Oprava střešního pláště SO č. 001 VUZ Harrachov,

uzavřené dne 2.6.2017

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ..AlINM")
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: ČNB. Na příkopě 28, Praha 1
číslo účtu:

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem, Správa provozního střediska 0444 Liberec, 461 24 Liberec
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: , vedoucí provozního střediska
0444, tel.: , mob.

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:
(dále jen ..zástupce objednatele")

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

a

IZOWEN, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 621
Sídlo: Chudenická 1057/34, 102 00 Praha 10
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

14891115
CZ14891115
GEMB a.s.

Zastoupená: Mgr. Tomášem Prejzou, členem představenstva společnosti
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: tel:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: cc4be8
Adresa pro doručování: Masarykovo náměstí 292, 436 01 Litvínov

(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před
uzavřením smlouvy o dílo č. 6440-0444-2017-17 ze dne 2.6.2017.

1



Při demontáži stávajících okenních parapetů ve 4.NP bylo zjištěno vnitřní poškození dřevěného
obložení vikýřů a celé jeho skladby zatékáním dešťové vody a tajícího sněhu. Rozsah poškození
dřevěného obložení vikýřů byl zjištěn až po odkrytí obkladu, proto uvedené práce nad rámec SOD
nebylo možné předvídat. Dále bylo se zhotovitelem dojednáno u nových parapetů vytažení bočního
lemu na špalctách do výšky 150 mm, z důvodu uhnívání palubkového obložení při styku s odtávajícím
sněhem.

Přesný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku - rozpočet víceprací.
Dodatkem se zvyšuje celková cena díla na částku 266 959.19 bez DPH. navýšení činí 25 % z původní
ceny díla.

ITT.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „ Cena za dílo“ odst 3.1 a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena dle přílohy č. I tohoto dodatku - rozpočet víceprací, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo: 323 020,62 Kč včetně DPH

Cena nejvýše přípustná bez DPH 266 959.19 Kč
DPH 21 % 56 061,43 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 323 020,62 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č.6440-0444-2017-17 ze dne 2.6.201 7.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 - rozpočet víceprací

2



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1

-

R
o
z
p
o
č
e
t

v
í
c
e
p
r
a
d

M
U

E
<u
~6u
(0cdlu

MU
roc
0)u

>NOc

Pn|
E

C-J
E

ooo

rvi
E

ŽČ
LT>
CM
O
>i
C
<u
u

E

E

E
<u>to
>ra
c

i/i
'S.o
CL

■O1

Cl

ř
>u
CL

*0

’o *-

e i

o-C2Jít'Ol
E
N

XJ
E
1

•tu_c
OJCL
tu

re ro "re >< 'TO
Cl c: CL
N c r-J <N
C><u >tu-t-J E -S£

TO
o i/i L»

W
l—X

’5
<u>N

Etu'N
tu>L-CL

O
-aí

G
ohcO _0 >>JZ £, OL—JO -O u oo o o c G

o o CL a >tu
-C•tu -C•tu

js:i/i
c t/1

■lží~OCL
•re
.re

•re E •8 >CL>■M
rec

>U >u >u >u >u >U

O'
1^.

•v
O 00 0 (M

O
*.00" •V rv

O O
00
'T

O' O
OD ro

LO
LO
O

CM
O

O CM CO
m so

sO CO

rsj
tn
rM

vO
CM

CM
CO

I

X
CL.
O X X x
N
<D

CL
O

CL
Q X CL

O
-O
to

LO
CO

N 9r
O Q N

(Dc c -Q cn -Q
0) <u 'w— >1-

totj (J u u
m a C

E
>
□

E
>
3

L. L.
CL CL
<D <b
U U

a>
u

'E
E E > > >
1/1 1/1 4-* +U 3

.p_ O <D Ec c >u >U
•U -O O O l/>
0 0 cl a 'f0
> > N N >
«3 03 O O 0
CL CL ac z

X
Q.
O
to
f0
C
OJ
u

E
>
3

Eto
MO
>
O
z


